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RACCORDS
RACCORDS POUR TUYAUX SOUPLES




Produits

Référence

200462

200104

200463

163118

Designation courte

RACCORD SORTIE HEPAL 20AG G1/2 F-OC 10MM

RACCORD SORTIE HEPAL AG G1/2 F - DB 10MM

RACCORD SORTIE HEPAL AG G1/2 F- M10X1,25

RACCORD SORTIE 50 BAR G1/4-6MM A SOUDER

Belgique : tel +32 2793 3841 / e-mail contact.be@airliquide.com Luxembourg : tel +352 2088 1137 / e-mail contact.lu@airliquide.com
Air Liquide se réserve le droit d'apporter, sans préavis, toute modification jugée nécessaire aux spécifications ci-dessus.
www.airliquide.com

de BE-fr_Raccords pour tuyaux souples version 5 - 2023-06-07 17:57:00 - Photo Credit: - Page 2/2

iqui

Q) Airl



